
UCHWAŁA NR XXXIII/379/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w  Krapkowicach
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w  Krapkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że  z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w  Krapkowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 47-300 
Krapkowice stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową Nr 1 im. Juliusza Słowackiego 
w Krapkowicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 3, 47-300 Krapkowice.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w  Krapkowicach obejmuje 
następujące ulice Krapkowic: 1 Maja, Aleja Lipowa, Azalii, Basztowa, Bławatków, Bursztynowa, Bzów, 
Cicha, Czecha, Drzymały, Dworcowa, Dzierżonia, Fabryczna, Fiołkowa, Głęboka, Głowackiego, Jaśminowa, 
Kamienna, Kolejowa, Kołłątaja, Konopnickiej, Konwalii, Kościelna, Kościuszki, Kozielska, Krasińskiego, 
Krawiecka, Kusocińskiego, Kwiatowa, Liliowa, Limanowskiego, Lompy, Maków, Malinowskiego, Malwy, 
Marusarzówny, Meblarska, Mieszka I, Mimozy, Młyńska, Moniuszki, Narcyzów, Niezapominajek, Odrzańska, 
Oleandrów, Opolska, Orkana, Osiedle 1000 lecia, Osiedle Fabryczne, Osiedle Powstańców Śląskich, Parkowa, 
Piwonii, Pocztowa, Podgórna, Portowa, Prudnicka, Przemysłowa, Przybrzeżna, Pstrowskiego, Pułaskiego, 
Rodzinna, Różana, Rybacka, Rynek, Sądowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Sportowa, Staszica, 
Stokrotek, Storczyków, Szkolna, Targowa, Tulipanów, Wodna, Wolności, Wrzosów, Wyzwolenia, Zamkowa 
oraz miejscowość Steblów.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Krapkowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: 859843DC-0C4E-463E-B876-D8301336AD05. Podpisany Strona 1




